UBND XÃ TRƯỜNG TÂN

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

             Số:        /CV-VP

V/v kiện toàn đầu mối thực hiện

công tác tổng hợp số liệu tiếp công

dân, giải quyết đơn thư kiến nghị,

khiếu nại, tố cáo và phòng chống

tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Trường Tân, ngày 27 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: - Thanh tra thành phố Hải Phòng.

Thực hiện công văn số 1071/TTTP-VP ngày 10/7/2025 về việc cử đầu
mối thực hiện công tác tổng hợp số liệu tiếp công dân, giải quyết đơn thư kiến
nghị, khiếu nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực.

Căn cứ vào công tác điều động, luân chuyển cán bố, công chức của
UBND xã Trường Tân.

Văn phòng HĐND và UBND xã Trường Tân kiện toàn công chức thực
hiện công tác tổng hợp số liệu tiếp công dân, giải quyết đơn thư kiến nghị, khiếu
nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực từ ngày 01/8/2025, cụ
thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Lĩnh vực phụ trách Số điện thoại

1 Vũ Trang Trọng Chuyên viên VP HĐND

và UBND xã

Tiếp công dân, giải

quyết kiến nghị, khiếu

nại, tố cáo

0389.984.775

2 Phan Thị Liên Chuyên viên VP HĐND

và UBND xã

Phòng chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực

0786.131.990

Vậy Văn phòng HĐND và UBND xã Trường Tân lập và gửi danh sách cử
công chức thực hiện công tác tổng hợp số liệu tiếp công dân, giải quyết đơn thư
kiến nghị, khiếu nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực về
Thanh tra Thành phố tổng hợp./.
* Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);

- CT và các Phó CT UBND xã;

- CVP Nguyễn Xuân Thơ;

- Lưu: VT.VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thơ

		2025-10-28T11:10:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thơ <nguyenxuantho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T15:05:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T15:05:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!